

# **Restaurationen ApS**

**Møntergade 19, 1116 København K**

**CVR-nr. 19 35 58 45**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2020.

---

**Bo Jacobsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Restaurationen ApS Møntergade 19 1116 København K
	CVR-nr.: 19 35 58 45
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lisbeth Jacobsen Bo Jacobsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Jacobsens Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været restaurationsdrift mv.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.760 t.kr. mod 2.880 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 309 t.kr. mod -156 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabets drift vil blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.760.271</b>	<b>2.880.289</b>
1 Personaleomkostninger	-2.249.788	-2.954.524
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.225	-105.899
<b>Driftsresultat</b>	<b>417.258</b>	<b>-180.134</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.797	51.138
Andre finansielle indtægter	4.031	4.311
Øvrige finansielle omkostninger	-55.640	-62.639
<b>Resultat før skat</b>	<b>398.446</b>	<b>-187.324</b>
2 Skat af årets resultat	-89.881	31.509
<b>Årets resultat</b>	<b>308.565</b>	<b>-155.815</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	308.565	0
Disponeret fra overført resultat	0	-155.815
<b>Disponeret i alt</b>	<b>308.565</b>	<b>-155.815</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	223.128	283.376
Materielle anlægsaktiver i alt	223.128	283.376
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>223.128</b>	<b>283.376</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.119.183	1.189.149
Varebeholdninger i alt	1.119.183	1.189.149
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.845	26.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	867.289	1.132.996
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	36.284
Andre tilgodehavender	509.089	699.786
Periodeafgrænsningsposter	64.167	39.870
Tilgodehavender i alt	1.486.390	1.935.186
Likvide beholdninger	760.857	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.366.430</b>	<b>3.124.335</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.589.558</b>	<b>3.407.711</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	2.045.597	1.737.032
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.170.597</u></b>	<b><u>1.862.032</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	29.409	28.166
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>29.409</u></b>	<b><u>28.166</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	252.913
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	17.244	15.844
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	261.714	139.090
	Selskabsskat	88.638	0
	Anden gæld	1.021.956	1.109.666
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.389.552</u>	<u>1.517.513</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.389.552</u></b>	<b><u>1.517.513</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.589.558</u></b>	<b><u>3.407.711</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.920.685	2.580.718
Pensioner	304.962	345.026
Andre omkostninger til social sikring	24.141	28.780
	<b>2.249.788</b>	<b>2.954.524</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	8
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	88.638	-36.284
Årets regulering af udskudt skat	1.243	-3.259
Regulering af tidligere års skat	0	8.034
	<b>89.881</b>	<b>-31.509</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	2.722.847	2.722.847
Tilgang i årets løb	32.977	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>2.755.824</b>	<b>2.722.847</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-2.439.471	-2.333.572
Årets afskrivninger	-93.225	-105.899
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-2.532.696</b>	<b>-2.439.471</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>223.128</b>	<b>283.376</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	1.737.032	1.892.847
Årets overførte overskud eller underskud	<u>308.565</u>	<u>-155.815</u>
	<u><b>2.045.597</b></u>	<u><b>1.737.032</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der tinglyst løsøreejerpantebrev stort t.kr. 575 med pant i selskabets driftsmidler, driftsmateriel og goodwill til en bogført værdi på t.kr. 223.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der tinglyst virksomhedspant på kr. 1 mio. med sikkerhed i tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser samt lagerbeholdning til en bogført værdi på t.kr. 1.145.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Huslejen for det kommende regnskabsår udgør en fast årlig betaling på t.kr. 938.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jacobsens Holding ApS, CVR-nr. 38297066 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lisbeth Jacobsen

### Direktør

På vegne af: Restaurationen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-944717341436

IP: 62.199.xxx.xxx

2020-04-08 06:45:08Z

NEM ID 

## Bo Jacobsen

### Direktør og dirigent

På vegne af: Restaurationen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-159426539234

IP: 62.199.xxx.xxx

2020-04-08 06:46:13Z

NEM ID 

## Jan Tønnesen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 188.181.xxx.xxx

2020-04-08 07:00:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Z7SZE-IQJKO-BMU44-PJSEL-MFH2Y-FL1EJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>